
 

 
Produkty podlegają surowej kontroli produkcyjnej i spełniają własne specyfikacje producenta. Nie można jednak ze względu na różnorodność 

występujących każdorazowo czynników gwarantować , że dany produkt  sprawdzi się w poszczególnym przypadku . Z tego powodu proponujemy 

przeprowadzenie prób praktycznych. Wykluczona zostaje wszelka odpowiedzialność. 

TURMOGREASE CAK 2502 
K P 2 N -30 
 

LUBCON – smar specjalny  
 
Smary TURMOGREASE CAK są nowoczesnymi smarami kompleksu wapniowego na bazie oleju mineralnego z 
doskonałą odpornością na wodę i media. 
Także, jeśli smary narażone są na ustawiczne oddziaływanie wody, nie zostają one wypłukane ani zmiękczone.  
Smary TURMOGREASE CAK zachowują także przy poborze wody swoją konsystencję oraz doskonałe 
właściwości smarownicze i ochronę przed korozją. 
 
Cechy jakościowe: 
- optymalną odporność na wodę i odporność na spilśnianie 
- dużą zdolność znoszenia obciążeń 
- lepsze tłumienie tarcia i zużycia 
- doskonałe zachowanie w wysokich temperaturach 
- bardzo dobrą ochronę przed korozją 
- dobre powinowactwo z metalami 
 
Dane techniczne     TURMOGREASE CAK 2502  

Kolor       brązowy 

Struktura      pasta, jednorodny  

Temperatura użytkowania °C    -30 do +150°C  

Zagęszczacz      kompleksowe mydło wapniowe 

Olej bazowy      olej mineralny 

Lepkość oleju bazowego przy 40°C  250 mm2/s  

    przy 100°C  22 mm2/s  

Penetracja po ugniataniu (60 razy)   265 - 295  1/10 mm 

Punkt kroplenia DIN ISO 2176    >250°C 

Odporność na wodę DIN 51807  T2   1 – 80 

Odporność na korozję EMCOR DIN 51802  0 / 0 

Współczynnik liczby obrotów     400 000 mm/min 

Aparat czterokulowy, siła zgrzewna DIN 51350  5500 / 6000 N 

 
Zastosowanie 
 

Smary TURMOGREASE CAK są dedykowane dla łożysk tocznych i ślizgowych, szczególnie z wibracjami i pod 
wpływem ciśnieniowego obciążenia uderzeniowego. Stosowany szczególnie przy podwyższonej temperaturze 
łożysk i obciążeniu, w urządzeniach transportujących, suszarkach, łamaczach kamienia, rozdrabniarkach, 
maszynach do przerabiania surowców oraz wentylatorach. 
 
Smary TURMOGREASE CAK są stosowane do łożysk tocznych i ślizgowych o niskiej i średniej liczby obrotów. 
Szczególnie przy występowaniu wilgoci, wody i innych systemów wodnych, np. przy maszynach do obróbki na 
mokro w przemyśle tekstylnym. Smar wielofunkcyjny, uniwersalnego zastosowania do maszyn budowlanych, 
przemysłu papierniczego, w przemyśle morskim i stoczniowym, w sektorze samochodowym. 
 
 
 
Opakowania oryginalne: 25 x 100g tubka, 20 x 400g kartusza, 6 x 1kg puszka, 5kg wiadro, 25kg hobok,  

    50kg hobok, 180kg beczka 


